

Årsredovisning

för

Skryt AB

559156-0833

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Eklund, Styrelseledamot

2024-03-27

Styrelsen för Skryt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av uthyrning av fordon och personal.

Företaget har under 2023 även startat upp försäljning av wifi-produkter via e-handel.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 691	1 210	757	180
Resultat efter finansiella poster	709	365	145	222
Soliditet (%)	52,9	48,1	39,5	54,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med ca 40% jämfört med året innan.

Det beror delvis på den nya verksamhetsgrenen där företaget säljer wifi-produkter via e-handel, men det beror också på att uthyrning av personal skett i större utsträckning än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	83 241	200 751	333 992
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		200 751	-200 751	0
Årets resultat			381 047	381 047
Belopp vid årets utgång	50 000	83 992	381 047	515 039

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	83 992
årets vinst	381 047
	465 039
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	265 039
	465 039

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 690 853	1 210 164
Övriga rörelseintäkter		650 486	594 238
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 341 339	1 804 402
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-292 179	-249 730
Övriga externa kostnader		-684 234	-934 733
Personalkostnader	2	-609 181	-202 254
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 609	-43 609
Summa rörelsekostnader		-1 629 203	-1 430 326
Rörelseresultat		712 136	374 076
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 178	307
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 045	-9 284
Summa finansiella poster		-2 867	-8 977
Resultat efter finansiella poster		709 269	365 099
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-100 000
Resultat före skatt		509 269	265 099
Skatter			
Skatt på årets resultat		-128 222	-64 348
Årets resultat		381 047	200 751

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	109 023	152 632
Summa materiella anläggningstillgångar		109 023	152 632
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	41 477	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	115 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		41 477	115 000
Summa anläggningstillgångar		150 500	267 632
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		15 096	0
Summa varulager		15 096	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		313 839	63 575
Fordringar hos koncernföretag		12 500	0
Övriga fordringar		280 361	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 376	127 816
Summa kortfristiga fordringar		670 076	191 391
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		680 116	490 108
Summa kassa och bank		680 116	490 108
Summa omsättningstillgångar		1 365 288	681 499
SUMMA TILLGÅNGAR		1 515 788	949 131

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		83 992	83 241
Årets resultat		381 047	200 751
Summa fritt eget kapital		465 039	283 992
Summa eget kapital		515 039	333 992
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		354 900	154 900
Summa obeskattade reserver		354 900	154 900
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		95 190	118 890
Summa långfristiga skulder		95 190	118 890
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		22 622	21 544
Leverantörsskulder		127 463	73 809
Skulder till koncernföretag		0	50 000
Skatteskulder		122 736	65 089
Övriga skulder		185 341	75 619
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 497	55 288
Summa kortfristiga skulder		550 659	341 349
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 515 788	949 131

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	218 046	218 046
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	218 046	218 046
Ingående avskrivningar	-65 414	-21 805
Årets avskrivningar	-43 609	-43 609
Utgående ackumulerade avskrivningar	-109 023	-65 414
Utgående redovisat värde	109 023	152 632

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	41 477	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 477	0
Utgående redovisat värde	41 477	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 000	115 000
Försäljningar	-115 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	115 000
Utgående redovisat värde	0	115 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 702	32 714
	4 702	32 714

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 117 812 kronor (140 434 kr föregående år) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	95 190	118 890
	95 190	118 890
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	22 622	21 544
	22 622	21 544

Skryt AB
Org.nr 559156-0833

8 (8)

Varberg 2024-03-25

Christian Eklund
Christian Eklund